
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-09-27-014659-a - 1f95fc4d002e4026b61b68bf63d4fad3

1. Найменування плану: Послуги з проведення державної експертизи ядерної та радіаційної
безпеки документа ДСП «Об’єднання Радон» «Звіт про результати проведеного розслідування
щодо обставин та причин можливого порушення нормальної роботи експлуатації сховища
рідких радіоактивних відходів №3 центрального виробничого майданчика ДСП «Об’єднання
«Радон» (ДК 021:2015: 98110000-7 – Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих
організацій)

2. Сума: 73 750.22 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 27.09.2024 19:27

Інформація про замовника

5. Найменування: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБ'ЄДНАННЯ "РАДОН"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 43068161

7. Місцезнаходження: 03083, Україна, Київська область, Київ, ПИРОГІВСЬКИЙ ШЛЯХ, будинок
50

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 98110000-7 Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих
організацій

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних
(регіональних) програм



12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 73 750.22 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 73 750.22 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2024


